
CÔNG TY CỔ PHẦN THƠNG MẠI 

DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG 
------------- 

Số:........../QĐ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hải Phòng, ngày 13 tháng 3 năm 2018 

  

QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CP THƢƠNG MẠI DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HP 

          (Về việc miễn nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty) 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY 

 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014; 

- Căn cứ Bộ luật Lao động số 10/2012/QH13 ngày 18/6/2012; 

- Căn cứ Quyết định số 2714/2000/QĐ-BGTVT ngày 18/09/2000 của Bộ trưởng Bộ 

Giao thông Vận tải về việc chuyển Xí nghiệp Kinh doanh Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải 

Phòng thành Công ty Cổ phần Thương mại Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng; 

- Căn cứ Điều lệ Công ty sửa đổi, thông qua ngày 23/3/2017 quy định nhiệm vụ, 

quyền hạn, trách nhiệm của Chủ tịch Hội đồng quản trị; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thương mại 

Dịch vụ Tổng hợp Cảng Hải Phòng đối với Ông Nguyễn Đức Anh. 

Lý do: Ông Nguyễn Đức Anh được nghỉ hưu theo chế độ của BHXH. 

Điều 2: Ông Nguyễn Đức Anh có trách nhiệm bàn giao công việc, tài liệu, hò sơ 

liên quan đến chức vụ đã đảm nhiệm cho công ty.  

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4: Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc, Ban kiểm soát; các Phòng Tổ chức, 

Tiền lương, Tài chính kế toán, Tổng hợp, Hành chính An toàn lao động; các đơn vị, chi 

nhánh thuộc công ty và Ông Nguyễn Đức Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./.  

 

Nơi nhận:        TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  
- UBCKNN,            CHỦ TỊCH 

- Sở GDCKHN, 

- Như điều 4, 

- Lưu TC, TK HĐQT. 

                   (Đã ký) 

 

 
             Hà Văn Tiến 

 

 CÔNG TY CỔ PHẦN THƢƠNG MẠI  

DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG 

 

Số:02/QĐ-HĐQT  
 

 


		2018-03-13T15:30:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP CẢNG HẢI PHÒNG




